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Koç Holding ve GE, Su Projeleri Geliştirmek için ‘Niyet Anlaşması’ 

İmzaladı 

 
Koç Holding ve dünyanın önde gelen şirketlerinden GE’nin iş birimlerinden GE Power & 

Water, suyun arıtılması ve yeniden kullanımına ilişkin “Niyet Anlaşması” (MOU) imzaladı. 

Koç Holding’in Nakkaştepe’deki Genel Merkezi’nde imzalanan anlaşma, iki kurumun  “Tuzdan 

Arındırma”, “Atık Su Arıtma” ve “Mobil Su Çözümleri” alanında geliştirecekleri ortak projeleri 

içeriyor.   

 

Koç Holding CEO’su Dr. Bülent Bulgurlu konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “Koç Topluluğu 

olarak adımlarımızı bugünü değil, 20 yıl sonrasını düşünerek atıyoruz. Bugün “Su kısıtı” 

yaşayan ülkemiz, gerekli önlemler alınmadığı takdirde 20–25 yıllık bir süre içinde “Su fakiri” 

konumuna düşebilecektir.” dedi. Bulgurlu, küresel ısınmanın etkilerinin yaşanmakta olduğu 

ve doğal su kaynaklarının hızla tükendiği günümüzde, deniz suyunun uygun bir maliyetle 

içme suyuna dönüştürülebilmesinin ve atık suyun arıtılarak yeniden kullanılmasının öneminin 

hızla artmakta olduğunu belirtti. Bulgurlu, imzalanan anlaşma çerçevesinde, bu alandaki 

teknolojilerin öncüsü GE ile birlikte, ülkemizde gerekli bilincin yaratılması konusunda yoğun 

olarak çalışmaya başlayacaklarını bildirdi. Bulgurlu, halen dünya’da 13,000’i aşkın “Tuzdan 

Arındırma”  tesisi bulunduğunu, sanıldığı gibi su zengini olmayan ülkemizde de Yap-İşlet-

Devret ve Yap-İşlet modeli ile benzer projelerin hızla hayata geçeceğine inandığını aktardı. 

 

Koç ile imzalanan bu niyet anlaşmasının, Türkiye’de su endüstrisinin daha da gelişmesini 

sağlayacağını belirten GE’nin Su Teknolojileri iş biriminin Başkan ve CEO’su Heiner Markoff, 

“Bu anlaşma GE’nin, suyun yeniden kullanımı aracılığıyla küresel sürdürülebilir su kaynağı 

yaratılması konusundaki kararlığının bir örneği.” dedi ve ekledi: “GE, su sıkıntısı, su kalitesi, 

enerji verimliliği ve çevre ile ilgili dünyanın en zor problemlerini çözmek için teknoloji ve 

çözümler üretmeye devam ediyor. Koç Holding ile birlikte hayata geçireceğimiz projeler ile 

de Türkiye’nin, su kaynaklarının kullanımını optimize etmesine katkı sağlamayı hedefliyoruz.” 

 

GE’nin su teknolojileri iş birimi, 130 ülkedeki faaliyetleri ve dünya çapında yaklaşık 8,000 

çalışanıyla; su kaynakları ve kalitesi, verimliliğin artırılması ve maliyetlerin düşürülmesi gibi 

alanlarda dünyanın en zorlu problemlerini çözmek için tecrübeli profesyonelleri gelişmiş 

teknolojilerle buluşturuyor. 
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Koç Holding Hakkında: 
 

Koç Holding (İMKB: KCHOL) 68.000 çalışanı, 12 bin bayi, acente ve satış sonrası servisi ile,  2008 yılında 43 

milyar dolarlık konsolide ciro büyüklüğüne ulaşmış olan, sanayi ve hizmet şirketleri grubudur. Koç Holding, tüm 

faaliyetlerinde uluslararası standartlarda kurumsal yönetim, toplumsal sorumluluk anlayışı ve çevreyi koruma 

prensiplerinin ve etik değerlerin ısrarlı bir uygulayıcısıdır.  Daha fazla bilgi için şirketin http://www.koc.com.tr 

internet sitesini ziyaret edin.  

 
GE Hakkında: 
 
GE (NYMKB: GE) dünyanın temel ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kurulmuş çok yönlü bir küresel altyapı, finans 

ve medya şirketidir. Enerji, su, taşımacılık ve sağlıktan finansa  ve bilgiye erişime kadar GE tüm dünyada 

300.000’in üzerinde çalışanıyla 100’ü aşkın ülkede müşterilerine hizmet vermektedir. Daha fazla bilgi için 

şirketin http://www.ge.com internet sitesini ziyaret edin. 


